证券代码：300464        证券简称：星徽精密     公告编号：2017-085

广东星徽精密制造股份有限公司

 关于董事长向公司全体员工发出增持公司股票倡议书的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东星徽精密制造股份有限公司(以下简称“公司”)于 2017 年 6 月 5 日和

2017 年 6 月 12 日在巨潮资讯网分别披露了《关于董事长向公司全体员工发出增

持公司股票的倡议书公告》（公告编号：2017-063）、《关于董事长向公司全体

员工发出增持公司股票倡议书的补充公告》（公告编号：2017-071），现就公司

员工增持股票完成情况公告如下：

一、公司员工增持股票完成情况

经统计，公司及全资子公司、控股子公司共 12 位员工在 2017 年 6 月 5 日至

2017 年 6 月 9 日期间通过二级市场增持公司股票，合计增持股数 86,700 股，增

持金额 1,173,143.00 元。

上述公司及全资子公司、控股子公司员工在此期间以自有资金自愿增持公司

股票，其作为公司股东，享有相应的表决权。上述增持公司股票的员工与董事长

蔡耿锡先生不构成一致行动人。

二、具体增持股票情况

增持日期 增持数量（股） 增持金额（元） 增持均价（元/股）

2017 年 6 月 6 日 7,300 101,232.00 13.8674

2017 年 6 月 8 日 9,200 129,276.00 14.0517

2017 年 6 月 9 日 70,200 942,635.00 13.4278

合计 86,700 1,173,143.00 13.5311

特此公告。

                                     广东星徽精密制造股份有限公司董事会

                                               2017 年 6 月 16 日

	广东星徽精密制造股份有限公司
	关于董事长向公司全体员工发出增持公司股票倡议书的
	进展公告